bu3Hec

IInxeeBa Onbra [JIMuTrpueBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[0)%(0) TTuxeeBa Omnpra [IMUTpUEBHA

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  29-11-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraux MPU ®HC Poccuu N 2 o PB
perucrpauuu

IaTa 01-02-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.45.4

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOM Po3HMYHAas TOPIrOBJIA TEXHUYECKNMHU HOCUTEIIAMN
HH@OQM&HI/II/I (c 3anucsamy 1 6e3 3anucen)

032313027275
307032633300089
155310666
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45.4
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.45.4

